ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СКОПКОРТНЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА
ПЕРМСКОГО   КРАЯ
от 09.01.2013 года                                                                                       № 7

О присвоении и сохранении классных чинов
муниципальным служащим
   Руководствуясь статьей 9.1 Федерального закона от 02.03.2007 года  N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации, Законом Пермского края от 01.07.2011 N 787-ПК "О классных чинах муниципальных служащих в Пермском крае", статьей 34  Устава Скопкортненского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоение и сохранение классных чинов муниципальным служащим администрации Скопкортненского сельского поселения осуществлять в порядке, установленном Законом Пермского края от 01.07.2011 N 787-ПК «О классных чинах муниципальных служащих в Пермском крае».

2. Утвердить размеры ежемесячных надбавок к должностным окладам муниципальных служащих Скопкортненского сельского поселения за классные чины согласно приложению.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации по экономике и финансам.
Глава Администрации                                          М.П. Стародубец

Приложение

к постановлению администрации

Скопкортненского сельского

поселения от 09.01.2013 № 7

РАЗМЕРЫ
НАДБАВОК К ДОЛЖНОСТНЫМ ОКЛАДАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ СКОПКОРТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН

	Группы должностей
муниципальной службы
	Наименование классного чина
	Размеры
надбавок
(в процентах)

	1
	2
	           3

	Младшие должности
муниципальной службы
	Секретарь муниципальной службы муниципального образования Пермского края 3-го класса
	1046,00

	Секретарь муниципальной службы муниципального образования Пермского края 2-го класса
	1606.00

	Секретарь муниципальной службы муниципального образования Пермского края 1-го класса
	1743,00

	Старшие должности
муниципальной службы
	Референт муниципальной службы муниципального образования Пермского края 3-го класса
	1530,00

	Референт муниципальной службы муниципального образования Пермского края 2-го класса
	2040,00

	Референт муниципальной службы муниципального образования Пермского края 1-го класса
	2550,00